
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

м. Попасна № 23 ї

Зареєстровано у Головному 
територіальному управлінні юстиції у
Луганській області

«А Р  ЯіЗШЯі0і /9  р. за
Уповноважена посадова особа органу 
державної реєстрації у *

Щ
__________ (підпис)

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких розпоряджень 
голови Пошасижнської районної державної адміністрації Луганської 
області

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» (із змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади» 
(із змінами), у зв’язку з переглядом нормативно-правових актів Попаснянської 
районної державної адміністрації Луганської області та з метою приведення їх у 
відповідність до вимог чинного законодавства, зобов’язую:

1. Визнати такими, що втратили чинність:
розпорядження голови районної державної адміністрації від 18 липня 

2001 р. № 289/18 ДСК «Про підсумки проведення річного технічного огляду 
техніки господарського комплексу району у 2001 р. і заходах щодо підвищення 
її мобілізаційної готовності в 2002 р.», зареєстроване в Попаснянському 
районному управлінні юстиції 24 липня 2001 р. за № 09/27;

розпорядження голови районної державної адміністрації від 25 квітня 
2003 р. № 240/12-1 дек «Про підсумки проведення річного технічного огляду 
техніки господарського комплексу Попаснянського району у 2002 р. та заходах 
щодо підвищення її мобілізаційної готовності у 2003 р.», зареєстроване в 
Попаснянському районному управлінні юстиції 12 серпня 2003 р. за № 17/76;



2

розпорядження голови районної державної адміністрації від 18 січня 
2005 р. № 20/2 дек «Про стан мобілізаційної готовності району та заходи щодо 
його покращення», зареєстроване в Попаснянському районному управлінні 
юстиції 18 лютого 2005 р. за № 3/98.

2. Розпорядження набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова С.ШАКУН


